
FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO COPA ITAPECERICA DA SERRA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 2018
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

1 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - A - BRANCA A PRETA - 5 A 6 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112391 - PEDRO ARTHUR ALMEIDA SOUZA SP - FUJIBAN

2º 112371 - PEDRO HENRIQUE S ROMUALDO SP - FUJIBAN

3º 112545 - DAVI MENDES ALVES SP - EMKITAP

4º 112486 - GUILHERME CIRÃ•ACO DE OLIVEIRA SP - ILVENCER

2 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90805 - RAFAEL SOUZA SANTANA SP - JDKARATE

2º 111845 - KAUAN SOUSA DA SILVA SP - EMKITAP

3º 112239 - VICTOR MEDEIROS DE J. FRANÃ‡A SP - EMKITAP

4º 112176 - VINICIUS ALVES PEREIRA SP - EMKITAP

3 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112555 - GABRIEL DELICIO ITO SP - SOLNASC

2º 112481 - JHONATHAN FIGUEIREDO BARBOSA SP - EMKITAP

3º 90895 - GABRIEL VASCONCELOS SILVA SP - ILVENCER

4º 112525 - VICTOR HUGO  FREITAS SP - STE MB

4 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112452 - RENATO YUKI V CAMARGO SP - EMKITAP

2º 112319 - DAVID AUGUSTO DOS SANTOS SP - EMKITAP

3º 112395 - JOSÉ VITOR A FERREIRA MAFRA SP - FUJIBAN

4º 112542 - LEONARDO FAVARON PEREIRA SP - RENBUKAN

5 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112134 - RUAN PABLO MONTEIRO SP - FUJIBAN

2º

3º

4º

6 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112322 - PAULO RICARDO GOMES DA SILVA SP - ILVENCER

2º 112403 - JOAO VICTOR ROBERTO SP - EMKITAP

3º 112544 - GIULIANO ROSSI MARIOTTO SP - RENBUKAN

4º

7 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112417 - DOUGLAS SILVA DE ALMEIDA SP - ILVENCER

2º 90593 - WILLI ALVES CARDOSO SP - ILVENCER

3º

4º
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO COPA ITAPECERICA DA SERRA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 2018
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

8 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - BRANCA A AMARELA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111501 - UBIRAJARA DE PAULA SANTOS SP - STE MB

2º 112348 - AILSON SOARES DE SOUZA SP - STE MB

3º

4º

9 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERMELHA A LARANJA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111065 - LEANDRO DIAS SAMPAIO SP - EMKITAP

2º 112436 - MATHEUS SAMPAIO DE OLIVEIRA SP - ILVENCER

3º 112190 - GUSTAVO RODRIGUES S OLIVEIRA SP - FUJIBAN

4º

10 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111697 - JAN KLAYVER DA SILVA FERREIRA SP - EMKITAP

2º 111760 - MATHEUS HENRIQUE SOLDATI BORGE SP - FUJIBAN

3º 111831 - MATHEUS GOMES DA CRUZ SP - EMKITAP

4º 60678 - ENZO FERNANDES SP - SOLNASC

11 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90887 - LUCAS ALMEIDA DE SANTANA SP - STE MB

2º 90157 - THIAGO AUGUSTO B.DA SILVA SP - EMKITAP

3º 112467 - YURI GABRIEL LUIZ DOS SANTOS SP - FUJIBAN

4º 112132 - YURI RIBEIRO TANIGUTI SP - FUJIBAN

12 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111524 - JOAO VICTOR MARTINEZ LIMA SP - EMKITAP

2º 112398 - ANDRE CECCON R. DE ALMEIDA SP - RENBUKAN

3º 112123 - EUNILDO PEREIRA GOMES NETO SP - SOLNASC

4º 90824 - BRENO NASCIMENTO SP - FUJIBAN

13 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90287 - CESAR ENRIQUE ESTEVES SP - KOBUKAN

2º 112086 - DANIEL BARBOSA ARAUJO SILVA SP - ABUSHIDO

3º 100087 - VINICIOS DE OLIVEIRA SP - EMKITAP

4º 60272 - IRANDI BATISTA DOS SANTOS SP - ILVENCER
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO COPA ITAPECERICA DA SERRA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 2018
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

14 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERMELHA A LARANJA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111192 - MANOEL DOMINGOS GUIMARÃƒES SP - ILVENCER

2º 111841 - JOSE ERIVALDO DE MOURA SP - EMKITAP

3º

4º

15 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERDE A PRETA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90339 - JOÃO PEDRO G.I. OLIVEIRA SP - MARTINOPOLENSE

2º 112426 - HENRIQUE MACEDO ANDRADE SP - ILVENCER

3º 112423 - GUILHERME BRUNO DE SOUZA SP - ILVENCER

4º

16 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111767 - CAIO FURLAN DA SILVA SP - JDKARATE

2º 90784 - ALVARO MACHADO DE SOUZA SP - STE MB

3º 111354 - KELVIN KAYAN DA SILVA SP - EMKITAP

4º 111816 - EDUARDO HIDEO NAGATA LIMA SP - MARTINOPOLENSE

17 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60793 - GUSTAVO ENRIQUE ESTEVES () SP - KOBUKAN

2º 90019 - GABRIEL SOUZA BORGES SP - STE MB

3º 90781 - HIGGOR FERNANDO C VERDELHO SP - EMKITAP

4º

18 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111314 - GABRIEL DE ARAÚJO ECKSTEIN SP - JDKARATE

2º 90243 - LUIS FERNANDO GOMES SANTOS SP - FUJIBAN

3º

4º

19 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 22004 - CARLOS EDUARDO CARDOSO SP - EMKITAP

2º 90240 - GABRIEL GOMES DOS SANTOS SP - FUJIBAN

3º 14490 - PAULO RICARDO DE SOUZA SP - FUJIBAN

4º 112553 - ANDRÉ OLIVEIRA TAVARES SP - ILVENCER
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO COPA ITAPECERICA DA SERRA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 2018
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

20 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERDE A ROXA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111725 - EMERSON APARECIDO FÁVERO SP - JDKARATE

2º 60562 - CLAUDIO JOSE DO NASCIMENTO SP - ILVENCER

3º 111071 - GILSON EPIFÂNIO MANICOBA SP - KENDOKAN1

4º

21 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60797 - ALLISON HENRIQUE LIRA SP - STE MB

2º 22252 - REISSON SANTOS DA SILVA SP - EMKITAP

3º 20351 - HEITOR FOLIM SP - MARTINOPOLENSE

4º 112427 - ISAQUE SOUSA DOS SANTOS SP - ILVENCER

22 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60805 - VALTER CREN JUNIOR (51901) SP - STE MB

2º 17889 - CARLOS ROBERTO DA SILVA FERREIRA (51706) SP - EMKITAP

3º 112442 - RODRIGO SANTANA VIEIRA SP - ILVENCER

4º

23 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - MARROM A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90018 - VICTOR PIRES AFFONSO NETO (6513) SP - STE MB

2º 3685 - LEANDRO MARTINS DE OLIVEIRA (51168) SP - STE MB

3º 100071 - JOSE GENECI DE ESPINDOLA SP - EMKITAP

4º 1819 - FERNANDO DOS SANTOS MOURA (994) SP - EMKITAP

24 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - A - BRANCA A PRETA - 5 A 6 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112283 - YASMIM FERNANDA H. DE LIMA SP - STE MB

2º 111933 - SOPHIA J. AZEVEDO SP - FUJIBAN

3º 112422 - GIULIA DE AGUIAR FIGUEIRA SP - ILVENCER

4º 112556 - EMILLY VITÓRIA O. MONTEIRO SP - FUJIBAN

25 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112519 - LETI•CIA DOS SANTOS PEREIRA SP - STE MB

2º

3º

4º
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO COPA ITAPECERICA DA SERRA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 2018
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

26 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112101 - LAURA MARIA S BERNUCIO SP - EMKITAP

2º 112547 - CAROLINA ROSSI MARIOTTO SP - RENBUKAN

3º 112347 - GIOVANA GABRIEL MONTEIRO SP - FUJIBAN

4º

27 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112546 - GABRIELA WALCZAK MACEIRAS SP - RENBUKAN

2º

3º

4º

28 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112121 - JESSICA DO STOS SILVA DE PAULA SP - STE MB

2º 112152 - ANA LUIZA MORAES DOS SANTOS SP - STE MB

3º

4º

29 - KATA INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112356 - JULIA DE MAZZI E SILVA SP - EMKITAP

2º

3º

4º

30 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112355 - IARA GOMES DA SILVA SP - EMKITAP

2º 112488 - THAIS BARBOSA M. DOS SANTOS SP - ILVENCER

3º 112361 - MARIA LUCIENE DA SILVA SP - EMKITAP

4º

31 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - BRANCA A AMARELA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º

2º

3º

4º
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO COPA ITAPECERICA DA SERRA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 2018
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

32 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - VERMELHA A LARANJA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112292 - LAURA VALOR SILVA SP - EMKITAP

2º

3º

4º

33 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111895 - JULIA NASCIMENTO PEREIRA SP - STE MB

2º 111408 - GIOVANA AZEVEDO ANDRADE SP - EMKITAP

3º 100081 - EMANUELLY SOUZA DE ALMEIDA SP - SOLNASC

4º 90751 - BÁRBARA DOS SANTOS SILVA SP - STE MB

34 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111184 - ANA CLARA DA S GUIMARÃƒES SP - ILVENCER

2º

3º

4º

35 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112549 - MIRIÃ CARMO DOS SANTOS SOUSA SP - ILVENCER

2º 112443 - SARA INOCENCIO SP - ILVENCER

3º

4º

36 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - VERMELHA A LARANJA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º

2º

3º

4º

37 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - VERDE A PRETA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60803 - LINDA LINDINALVA OLIVEIRA SP - KOBUKAN

2º 112444 - SOPHIA OLIVEIRA ALVES DE BRITO SP - ILVENCER

3º

4º
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO COPA ITAPECERICA DA SERRA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 2018
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

38 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90022 - ADRIELI DE JESUS PINHEIRO SP - STE MB

2º 90154 - MELISSA DE SOUZA GOMES SP - STE MB

3º

4º

39 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90298 - DANIELLE VITORIA SP - EMKITAP

2º 60337 - NICOLLE CAMARGO DOS REIS SP - EMKITAP

3º 60798 - CAMILA LIRA FERREIRA SP - STE MB

4º 23347 - MICAELLE DOS SANTOS RAMOS SP - FUJIBAN

40 - KATA INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 110525 - ISABELLI BUENO DA SILVA SP - EMKITAP

2º 111305 - VITORIA MARIA APARECIDA VIEIRA SP - MARTINOPOLENSE

3º 20156 - ISABELLA FERNANDA SANTOS PINHO SP - EMKITAP

4º

41 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 21760 - JAQUELINE CARLA BERALDO SP - FUJIBAN

2º

3º

4º

42 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - VERDE A ROXA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90206 - LUCIANA BASTOS CANDIDO SP - ILVENCER

2º 112494 - JOSELIA DE LIMA CIRIACO SP - ILVENCER

3º

4º

43 - KATA INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90078 - JULIANA FERREIRA MAGNABOSC SP - FUJIBAN

2º 111594 - ISABELLA POLONI DE OLIVEIRA SP - MARTINOPOLENSE

3º

4º

FPKI - Federação Paulista de Karate Interestilos - RESULTADOS: Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos - 06/06/2018 16:00 - 7/17



FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO COPA ITAPECERICA DA SERRA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 2018
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

44 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 17101 - BARBARA BELAFRONTE ROCHA (6486) SP - ILVENCER

2º 14580 - SABRINA DE SOUZA COLPANI (4686) SP - JDKARATE

3º

4º

45 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - MARROM A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112490 - FABIANA AMARAL FERREIRA SP - ILVENCER

2º

3º

4º

46 - KATA INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111950 - MARIANA MANRIQUE VIACCAVA SP - MARTINOPOLENSE

2º

3º

4º

47 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - A - BRANCA A PRETA - 5 A 6 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112371 - PEDRO HENRIQUE S ROMUALDO SP - FUJIBAN

2º 112391 - PEDRO ARTHUR ALMEIDA SOUZA SP - FUJIBAN

3º 112486 - GUILHERME CIRÃ•ACO DE OLIVEIRA SP - ILVENCER

3º 112489 - JOÃƒÂƒO MIGUEL GOMES DE ALMEIDA SP - ILVENCER

48 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111761 - VITOR HUGO LOPES SP - FUJIBAN

2º 112191 - GUILHERME MAGALHAES GARCIA SP - FUJIBAN

3º 90805 - RAFAEL SOUZA SANTANA SP - JDKARATE

3º 112239 - VICTOR MEDEIROS DE J. FRANÃ‡A SP - EMKITAP

49 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112100 - RAFAEL RODRIGUES MOURA SP - EMKITAP

2º 112481 - JHONATHAN FIGUEIREDO BARBOSA SP - EMKITAP

3º 112099 - FELIPE RODRIGUES MOURA SP - EMKITAP

3º 112525 - VICTOR HUGO  FREITAS SP - STE MB
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO COPA ITAPECERICA DA SERRA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 2018
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

50 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112542 - LEONARDO FAVARON PEREIRA SP - RENBUKAN

2º 112319 - DAVID AUGUSTO DOS SANTOS SP - EMKITAP

3º 112452 - RENATO YUKI V CAMARGO SP - EMKITAP

3º 112543 - JOÃO GABRIEL DE OURO PRETO SP - RENBUKAN

51 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112134 - RUAN PABLO MONTEIRO SP - FUJIBAN

2º

3º

3º

52 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112544 - GIULIANO ROSSI MARIOTTO SP - RENBUKAN

2º 112403 - JOAO VICTOR ROBERTO SP - EMKITAP

3º 112322 - PAULO RICARDO GOMES DA SILVA SP - ILVENCER

3º

53 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112417 - DOUGLAS SILVA DE ALMEIDA SP - ILVENCER

2º 90593 - WILLI ALVES CARDOSO SP - ILVENCER

3º

3º

54 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - BRANCA A AMARELA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111501 - UBIRAJARA DE PAULA SANTOS SP - STE MB

2º 112348 - AILSON SOARES DE SOUZA SP - STE MB

3º

3º

55 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERMELHA A LARANJA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111065 - LEANDRO DIAS SAMPAIO SP - EMKITAP

2º 111930 - VINICIUS PINHEIRO ANOARDO SP - FUJIBAN

3º 112436 - MATHEUS SAMPAIO DE OLIVEIRA SP - ILVENCER

3º 112190 - GUSTAVO RODRIGUES S OLIVEIRA SP - FUJIBAN
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FPKI - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO COPA ITAPECERICA DA SERRA DE KARATÊ

INTERESTILOS - 2018
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

56 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - A - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS - ATÉ 1.48M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111697 - JAN KLAYVER DA SILVA FERREIRA SP - EMKITAP

2º 60678 - ENZO FERNANDES SP - SOLNASC

3º 111762 - VITOR SPINDOLA GABRIEL SP - FUJIBAN

3º 112189 - MATEUS HENRIQUE M GARCIA SP - FUJIBAN

57 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - B - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS - 1.49M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112293 - DANILO ANTONIO ESTEVAO SP - EMKITAP

2º 90191 - PABLO ABDIEL MOREIRA SP - FUJIBAN

3º 111760 - MATHEUS HENRIQUE SOLDATI BORGE SP - FUJIBAN

3º 111831 - MATHEUS GOMES DA CRUZ SP - EMKITAP

58 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - A - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.59M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112467 - YURI GABRIEL LUIZ DOS SANTOS SP - FUJIBAN

2º 90887 - LUCAS ALMEIDA DE SANTANA SP - STE MB

3º

3º

59 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - B - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS - 1.60M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112541 - LUIS ANDRE BARBOSA SILVA SP - MARTINOPOLENSE

2º 90157 - THIAGO AUGUSTO B.DA SILVA SP - EMKITAP

3º 112132 - YURI RIBEIRO TANIGUTI SP - FUJIBAN

3º

60 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - A - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 65KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 23647 - BRUNO NASCIMENTO SP - FUJIBAN

2º 112123 - EUNILDO PEREIRA GOMES NETO SP - SOLNASC

3º 111524 - JOAO VICTOR MARTINEZ LIMA SP - EMKITAP

3º 90824 - BRENO NASCIMENTO SP - FUJIBAN

61 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - B - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS - 65.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112398 - ANDRE CECCON R. DE ALMEIDA SP - RENBUKAN

2º 111605 - GUSTAVO ARAUJO P DOS SANTOS SP - ILVENCER

3º

3º
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62 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - A - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS - ATÉ 70KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90287 - CESAR ENRIQUE ESTEVES SP - KOBUKAN

2º 100087 - VINICIOS DE OLIVEIRA SP - EMKITAP

3º

3º

63 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - B - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS - 70.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60272 - IRANDI BATISTA DOS SANTOS SP - ILVENCER

2º 112086 - DANIEL BARBOSA ARAUJO SILVA SP - ABUSHIDO

3º

3º

64 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERMELHA A LARANJA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111192 - MANOEL DOMINGOS GUIMARÃƒES SP - ILVENCER

2º 111841 - JOSE ERIVALDO DE MOURA SP - EMKITAP

3º

3º

65 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERDE A PRETA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90339 - JOÃO PEDRO G.I. OLIVEIRA SP - MARTINOPOLENSE

2º 112426 - HENRIQUE MACEDO ANDRADE SP - ILVENCER

3º 112423 - GUILHERME BRUNO DE SOUZA SP - ILVENCER

3º

66 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - A - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS - ATÉ 1.48M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111354 - KELVIN KAYAN DA SILVA SP - EMKITAP

2º

3º

3º

67 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - B - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS - 1.49M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111767 - CAIO FURLAN DA SILVA SP - JDKARATE

2º 90784 - ALVARO MACHADO DE SOUZA SP - STE MB

3º 111816 - EDUARDO HIDEO NAGATA LIMA SP - MARTINOPOLENSE

3º 111650 - GABRIEL DE JESUS SILVA SP - MARTINOPOLENSE
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68 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - A - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.59M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90019 - GABRIEL SOUZA BORGES SP - STE MB

2º 90153 - DIEGO DE SOUZA GOMES SP - STE MB

3º 111064 - MATEUS RODRIGUES DE SOUZA SP - EMKITAP

3º 23362 - HELISSON SANTOS DA SILVA SP - EMKITAP

69 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - B - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS - 1.60M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90781 - HIGGOR FERNANDO C VERDELHO SP - EMKITAP

2º 60793 - GUSTAVO ENRIQUE ESTEVES () SP - KOBUKAN

3º 60417 - MIGUEL DECCO MOURA SP - KENDOKAN1

3º

70 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - A - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 65KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111314 - GABRIEL DE ARAÚJO ECKSTEIN SP - JDKARATE

2º

3º

3º

71 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - B - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS - 65.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90243 - LUIS FERNANDO GOMES SANTOS SP - FUJIBAN

2º

3º

3º

72 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - A - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS - ATÉ 70KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 14490 - PAULO RICARDO DE SOUZA SP - FUJIBAN

2º 112553 - ANDRÉ OLIVEIRA TAVARES SP - ILVENCER

3º 100020 - CARLOS EDUARDO I. DE MORAIS SP - ILVENCER

3º

73 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - B - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS - 70.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90240 - GABRIEL GOMES DOS SANTOS SP - FUJIBAN

2º 22004 - CARLOS EDUARDO CARDOSO SP - EMKITAP

3º

3º
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74 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERDE A ROXA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111725 - EMERSON APARECIDO FÁVERO SP - JDKARATE

2º 111071 - GILSON EPIFÂNIO MANICOBA SP - KENDOKAN1

3º 60562 - CLAUDIO JOSE DO NASCIMENTO SP - ILVENCER

3º

75 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - A - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 65KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 22252 - REISSON SANTOS DA SILVA SP - EMKITAP

2º 112427 - ISAQUE SOUSA DOS SANTOS SP - ILVENCER

3º

3º

76 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - B - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS - 65.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 20351 - HEITOR FOLIM SP - MARTINOPOLENSE

2º 60797 - ALLISON HENRIQUE LIRA SP - STE MB

3º

3º

77 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - A - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS - ATÉ 68KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112442 - RODRIGO SANTANA VIEIRA SP - ILVENCER

2º 17889 - CARLOS ROBERTO DA SILVA FERREIRA (51706) SP - EMKITAP

3º

3º

78 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - B - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS - 69KG A 78KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 10069 - MARCUS VINICIUS PARENTE QUERIDO AZEVEDO

(4077)

SP - FUJIBAN

2º

3º

3º

79 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - C - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS - 78.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 23341 - LUIS FELIPE F LOPES SP - FUJIBAN

2º 112548 - BRUNO DE ARAUJO SP - ILVENCER

3º

3º
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80 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - MARROM A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 1819 - FERNANDO DOS SANTOS MOURA (994) SP - EMKITAP

2º 100071 - JOSE GENECI DE ESPINDOLA SP - EMKITAP

3º 538 - WAGNER DE OLIVEIRA SP - EMKITAP

3º 100067 - COSME JORGE DA SILVA SP - EMKITAP

81 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - A - BRANCA A PRETA - 5 A 6 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111933 - SOPHIA J. AZEVEDO SP - FUJIBAN

2º 112422 - GIULIA DE AGUIAR FIGUEIRA SP - ILVENCER

3º 112283 - YASMIM FERNANDA H. DE LIMA SP - STE MB

3º 112556 - EMILLY VITÓRIA O. MONTEIRO SP - FUJIBAN

82 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112519 - LETI•CIA DOS SANTOS PEREIRA SP - STE MB

2º

3º

3º

83 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112101 - LAURA MARIA S BERNUCIO SP - EMKITAP

2º 112347 - GIOVANA GABRIEL MONTEIRO SP - FUJIBAN

3º 112547 - CAROLINA ROSSI MARIOTTO SP - RENBUKAN

3º

84 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112546 - GABRIELA WALCZAK MACEIRAS SP - RENBUKAN

2º

3º

3º

85 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112152 - ANA LUIZA MORAES DOS SANTOS SP - STE MB

2º 112121 - JESSICA DO STOS SILVA DE PAULA SP - STE MB

3º

3º
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86 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112356 - JULIA DE MAZZI E SILVA SP - EMKITAP

2º

3º

3º

87 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112355 - IARA GOMES DA SILVA SP - EMKITAP

2º 112361 - MARIA LUCIENE DA SILVA SP - EMKITAP

3º 112488 - THAIS BARBOSA M. DOS SANTOS SP - ILVENCER

3º 112354 - APARECIDA MARIA PAULO SP - EMKITAP

88 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - BRANCA A AMARELA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90795 - IRAMARA PAULINO BONIFACIO SP - ILVENCER

2º

3º

3º

89 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - VERMELHA A VERDE - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 112444 - SOPHIA OLIVEIRA ALVES DE BRITO SP - ILVENCER

2º 60803 - LINDA LINDINALVA OLIVEIRA SP - KOBUKAN

3º 112292 - LAURA VALOR SILVA SP - EMKITAP

3º

91 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - B - VERMELHA A VERDE - 11 A 12 ANOS - 1.48M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111408 - GIOVANA AZEVEDO ANDRADE SP - EMKITAP

2º 100081 - EMANUELLY SOUZA DE ALMEIDA SP - SOLNASC

3º 90154 - MELISSA DE SOUZA GOMES SP - STE MB

3º 111895 - JULIA NASCIMENTO PEREIRA SP - STE MB

92 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - A - VERMELHA A VERDE - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.55M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 23347 - MICAELLE DOS SANTOS RAMOS SP - FUJIBAN

2º

3º

3º
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93 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - B - VERMELHA A VERDE - 13 A 14 ANOS - 1.56M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90298 - DANIELLE VITORIA SP - EMKITAP

2º 111184 - ANA CLARA DA S GUIMARÃƒES SP - ILVENCER

3º

3º

94 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - A - VERMELHA A VERDE - 15 A 17 ANOS - ATÉ 55KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 20156 - ISABELLA FERNANDA SANTOS PINHO SP - EMKITAP

2º

3º

3º

95 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - B - VERMELHA A VERDE - 15 A 17 ANOS - 55.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111950 - MARIANA MANRIQUE VIACCAVA SP - MARTINOPOLENSE

2º

3º

3º

97 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - B - VERMELHA A VERDE - 18 A 35 ANOS - 60.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 21760 - JAQUELINE CARLA BERALDO SP - FUJIBAN

2º 112443 - SARA INOCENCIO SP - ILVENCER

3º 112549 - MIRIÃ CARMO DOS SANTOS SOUSA SP - ILVENCER

3º

98 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - VERMELHA A VERDE - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111445 - NEUZA MOREIRA DA ROCHA SP - ILVENCER

2º 112494 - JOSELIA DE LIMA CIRIACO SP - ILVENCER

3º 111567 - LEILA MARIA PENHA NERY SP - ILVENCER

3º

101 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - B - ROXA A PRETA - 11 A 12 ANOS - 1.48M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90022 - ADRIELI DE JESUS PINHEIRO SP - STE MB

2º

3º

3º
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102 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - A - ROXA A PRETA - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.56M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60798 - CAMILA LIRA FERREIRA SP - STE MB

2º 60337 - NICOLLE CAMARGO DOS REIS SP - EMKITAP

3º

3º

104 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - A - ROXA A PRETA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 55KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 110525 - ISABELLI BUENO DA SILVA SP - EMKITAP

2º 111305 - VITORIA MARIA APARECIDA VIEIRA SP - MARTINOPOLENSE

3º

3º

105 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - B - ROXA A PRETA - 15 A 17 ANOS - 55.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90078 - JULIANA FERREIRA MAGNABOSC SP - FUJIBAN

2º 111594 - ISABELLA POLONI DE OLIVEIRA SP - MARTINOPOLENSE

3º

3º

108 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - C - ROXA A PRETA - 18 A 35 ANOS - 60.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 14580 - SABRINA DE SOUZA COLPANI (4686) SP - JDKARATE

2º 100062 - KETHLYN LUANA CARDOSO SP - ILVENCER

3º

3º

109 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MASTER - A - ROXA A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90206 - LUCIANA BASTOS CANDIDO SP - ILVENCER

2º 112490 - FABIANA AMARAL FERREIRA SP - ILVENCER

3º

3º
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